
Formula
CAS No.

Внешний вид / Appearance

C11H23COOH

Упаковка / Packaging 

143-07-7
Воскообразные гранулы (хлопья)  
с слабым характерным запахом / 
Waxy sold beads (flakes) or bulk with 
typical odour

бумажные мешки, биг-беги /
paper bag, Jumbo bag

Спецификация 
/ Specification

278-282

279-283

0,2 Max

42-45

Red < 0,2       
Yellow ˂2,0

1 max

99 min

1 max

0,5 max

C10:0 %

Others %

C12:0 %

C14:0 %

Жирнокислотный состав / 
Fatty Acid Composition %

Титр / Titre ° C

Цвет / Color Lovibond Cell 
(R/Y)

Число омыления / Sap. value Mg KOH/g

Йодное число / Iodine Value (gI2/100gm)

Параметр / Parameter Единица изм. 
/ Unit

Кислотное число / Acid Value Mg KOH/g

Торговая марка /  Product Code
Наименование продукта / Product Name

Описание продукта / Product Identification           

Лауриновая кислота WILFARIN LА-1299
Лауриновая кислота 1299 / 
Lauric acid  1299


